
                            ２０２４年１月９日 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

 

  

 

 
株式会社紀陽銀行（頭取：原口 裕之）は、店舗老朽化に伴い田辺駅前コミュニティプラザ（プラ

ザ長：小倉 優子）を田辺市新庁舎へ移転し、２０２４年５月７日（火）より新店舗にて営業します
ので、下記のとおりお知らせいたします。 
新店舗は、田辺市新庁舎３階に位置し、田辺市役所とワンストップで、地域住民の皆さまにより

便利なサービスをご提供いたします。また駐車場も広く、お客さまにお越しいただきやすくなりま
す。 
店舗の移転につきましては、何かとご不便をおかけすることと存じますが、より一層のサービス

向上に努め、「お客さまの期待をこえる銀行」をめざしてまいりますので、今後とも変わらぬお引
き立てを賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

１．新築移転日 
２０２４年５月７日（火）［現店舗の最終営業日は２０２４年５月２日（木）］ 

 
２．新店舗の概要 

店舗名(※) 田辺駅前コミュニティプラザ（田辺市役所内） 

所 在 地 
〒６４６－００２２ 
田辺市東山一丁目５番１号（田辺市新庁舎３階） 

電話番号 
ＴＥＬ ０７３９－２２－１５５５ 
ＦＡＸ ０７３９－２５－２０４７ 

営業日・ 
営業時間 

窓 口（平日） ９：００～１１：３０／１２：３０～１５：００ 

ＡＴＭ（２台） 
（平日・土・日・祝日） 

７：００ ～ ２１：００ 

 
  ＜周辺地図＞               ＜新店舗イメージ＞ 

 
  
 

 
 

以 上 

 田辺駅前コミュニティプラザの店舗移転について 

※紀伊田辺駅から市役所内へ移転いたしますが、店舗名は慣れ親しんでいただいた「田辺駅

前」を継承いたします。 


